*derari libere et licite possit et valeat. Neque vero Supremus regularis ordinis Moderator ab electo Vicario generali confirmando abstinere se poterit, quin primum consilii sui causas, supremo hujus apostolicae Sedis judicio exposuerit, multoque minus ejus in potestate erit impedire, quominus electus Vicarius suscepti muneris, procurationem teneat, donec idem Vicarius à summo Pontifice amoveatur.*

*Quod si vertente sexennio vel supremus regularis ordinis Praefectus, vel Vicarius generalis quacumque de causa defuerit, in eorum locum ille erit sufficiendus, qui ex Religiosae familiae legibus ad ipsorum Vicariam, ac temporariam operam gerendam designatur.*

*Denique eos, qui exacto sexennio vel supremi Moderatoris, vel Vicarii generalis munere perfuncti fuerint, iterum sexennio proximo insequenti, eadem dignitate honestari omnino vetamus atque interdiciamus, quod ex cujusque Religiosae Familiae lege, ut plurimum cautum est.*

*Quae quidem omnia perfici, atque servari mandamus, donec aliter ab hac apostolica Sede pro re, et tempore decernendum esse censeatur.*

pueda regir y gobernar libre y lícitamente las provincias sujetas á su gobierno. Mas el supremo Director de la Orden regular no podrá dejar de confirmar al Vicario general elegido sin exponer antes al supremo juicio de esta Sede apostólica las causas que tenga para esta determinacion, y mucho menos estará en su poder el impedir que el Vicario elegido ejerza el cargo que haya recibido hasta tanto que el mismo Vicario sea removido por el Sumo Pontífice.

Si durante el sexenio faltase por cualquiera causa el supremo Prefecto de la Orden, ó el Vicario general, deberá ser subrogado en lugar de los mismos el que las constituciones de la familia religiosa designen para hacer sus veces y funciones interinamente.

Por último prohibimos absolutamente que los que hayan cumplido el sexenio habiendo ejercido el cargo de supremo Director, ó el de Vicario general, sean otra vez condecorados con la misma dignidad para el sexenio próximo siguiente; lo cual está generalmente establecido por las constituciones de todas las familias religiosas.

Y todo esto mandamos se observe y ejecute mientras no se decrete otra cosa por esta Sede apostólica, atendidas las circunstancias y los tiempos.

*Decernentes has praesentes litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, et illis ad quos spectat, atque in tempore spectavit plenissime suffragari; sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos etiam causarum Palatii apostolici auditores, Sedis apostolicae Nuncios ac Sanctae romanae Ecclesiae Cardinales etiam de latere Legatos, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate iudicari et definiendi debere, ac irritum et inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus commemorata fel. rec. Pii VII praedecessoris nostri constitutione, aliisque apostolicis ac in Universalibus Provincialibusque, et Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Caeterum praecipimus atque mandamus, ut reli-*